

Viešosios įstaigos Rietavo PSPC administracija yra suinteresuota, kad įstaigoje nebūtų korupcijos apraiškų (kyšininkavimas, tarpininko kyšininkavimas, papirkimas, piktnaudžiavimas tarnybine padėtimi ir kitos korupcinio pobūdžio nusikalstamos veikos, kai tokių veikų padarymu siekiama ar reikalaujama kyšio, papirkimo arba nuslėpti, užmaskuoti kyšininkavimą ar papirkimą).

Geriausia padėka medikui – jūsų šypsena ir nuoširdus „ačiū“. Tad neverskite medikų patirti nepatogumo primygtinai siūlydami jiems atsidėkoti dovanomis, pinigais.

VŠĮ Rietavo PSPC administracija atkreipia dėmesį, kad Lietuvos Respublikos įstatymai draudžia šmeižti ar melagingai kaltinti kitą asmenį nusikaltimo padarymu, taip pat baudžiamojon atsakomybėn yra trauktini asmenys, siūlę, pažadėję duoti ar davę kyšį. Už tokius veiksmus nustatyta baudžiamoji atsakomybė Lietuvos Respublikos baudžiamajame kodekse.

Pacientai ar jų artimieji, susidūrę su galimai korupcinio pobūdžio veika mūsų įstaigoje, apie įvykį gali pranešti:

elektroniniu paštu lignonine@rietavas.lt,

darbo dienomis telefonu **(8 448) 68 406**,

faksu **(8 448) 68 181**.

Taip pat apie galimą korupcijos atvejį (-us) galite pranešti **Sveikatos apsaugos ministerijai:**

Sveikatos apsaugos ministerijos nemokamo informavimo telefonu **8 800 66 004**,

Sveikatos apsaugos priimamojo telefonu Vilniuje **(8 5) 268 51 10, 268 51 08** (darbo dienomis).

Asmenys, pageidaujantys tiesiogiai kreiptis į Sveikatos apsaugos ministerijos Korupcijos prevencijos skyrių, priimami Sveikatos apsaugos ministerijoje, Vilniuje, Vilniaus g. 33, 422 kabinetas (telefonai: **266 14 95, 260 47 08**).

VŠĮ Rietavo PSPC administracija atkreipia gyventojų dėmesį, kad nei ligoninė, nei Sveikatos apsaugos ministerija neturi teisės ir įgaliojimų tirti korupcinio pobūdžio nusikalstamas veikas. Tokias teises turi Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnyba (toliau – STT).

STT apie korupciją galima pranešti:

visą parą veikiančiu „karštosios linijos“ telefonu Vilniuje **(8 5) 266 33 33** (taip pat ir poilsio dienomis),

elektroniniu paštu pranesk@stt.lt,

faksu **(8 5) 266 3307**.

Asmenys, pageidaujantys tiesiogiai kreiptis į STT pareigūnus, priimami STT Administravimo valdybos Pareiškimų nagrinėjimo skyriuje, esančiame Vilniuje, A. Jakšto g. 6 arba STT teritoriniuose padaliniuose.